
 

 

Karių, pasiųstų įgyti profesinį 

parengimą, tobulinti kvalifikacijos ar 

mokytis, dienpinigių ir kitų išlaidų 

dydžių nustatymo ir apmokėjimo tvarkos 

aprašo 

3 priedas 

* Karių, pasiųstų įgyti profesinį parengimą, tobulinti kvalifikacijos ar mokytis, dienpinigių ir kitų išlaidų dydžių nustatymo ir apmokėjimo tvarkos 

aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-693 „Dėl Karių, pasiųstų įgyti profesinį 

parengimą, tobulinti kvalifikacijos ar mokytis, dienpinigių ir kitų išlaidų dydžių nustatymo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

 
 

(Siuntimo mokytis į užsienį pagrindimo forma) 
 

SIUNTIMO MOKYTIS Į UŽSIENĮ PAGRINDIMAS 

   

1. Karinis vienetas, tarnyba, departamentas, grupė, skyrius 
  

2. Siunčiamo mokytis kario karinis laipsnis, vardas, pavardė, pareigos 
  

3. Šalis, į kurią karys siunčiamas mokytis 
  

4. Kurso pavadinimas (pridedamas kvietimas į kursus (jeigu yra))   

5. Siuntimo mokytis trukmė, dienomis: 
  

5.1. data nuo (įskaitant kelionės dieną) (formatas – MMMM-mm-dd)   

5.2. data iki (imtinai ir įskaitant kelionės dieną) (formatas – MMMM-mm-dd)   

6. Mokymosi laikotarpiu kursų organizatoriai karį:   

6.1. aprūpins maistu arba mokės maitinimosi išlaidų kompensaciją   

6.2. suteiks gyvenamąjį plotą arba mokės išmokas gyvenamojo ploto nuomai   

6.3. mokės dienpinigius   

7. Siuntimo mokytis išlaidos 
Suma 

Eur 
Iš viso: 

7.1. dienpinigiai:   

7.2. gyvenamojo ploto nuomos išlaidos   

7.3. kelionės draudimo išlaidos   

7.4. dalyvio mokestis (registravimosi)   

7.5. kelionės išlaidos (nuvykimo į mokymosi vietą ir parvykimo atgal)   

7.6. papildomo bagažo arba asmeninio krovinio gabenimo išlaidos (pildo kariai, 

kurie vyksta mokytis ilgiau negu 30 d.) 
  

7.7. kitos su mokymosi susijusios išlaidos, iš jų:   

7.7.1. užsienio kalbos mokėjimo lygio nustatymo   

7.7.2.   

7.7.3.   

IŠ VISO:   

8. Išmokėti avansu (neviršijant Tvarkos aprašo* 7 ir 17 punktuose nustatytų 

dydžių sumos) 
  

9. Lietuvos kariuomenės Judėjimo kontrolės centrui parengti kelionės 

įsakymą (Taip/Ne) 
 Karių 

skaičius: 

10. Mokėti maitinimosi išlaidų piniginę kompensaciją, nes mokymosi metu 

nebus parūpintas maitinimas 
  

Pagrindimą parengusio kario karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data  

Padalinio, rengiančio įsakymą dėl kario siuntimo mokytis, biudžeto specialisto 

karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data 
 

 ____________________________ 


